
Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
(dále jen „Banka")

a

obec/kraj (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název” : j Statutární město Pízeň, Městský obvod Plzeň 1 }

Sídlo: i Alej Svobody 60, 323 18 Plzeň !
...... ]

IČO: ] 00075370 !
:
i

"je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; *’ nem'-íi Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, tuio Dohodu
0 stanovení individuálních cen (dále jen „Dohoda").

V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součásti této Dohody Všeobecné obchodní podmínky Banky 
(dále jen „Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámeni, tj. Oznámeni o provádění platebního styku, a Sazebník 
(v rozsahu relevantním k této Dohodě). Podpisem této Dohody Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, 
a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient ťrmto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Dohody a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Dohodou, ale
1 těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit 
stejné právní následky jako nesplněni povinností a podmínek vyplývajících z Dohody.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních 
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této 
Dohodě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Dohody se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

1. Předmět dohody

1.1 Předmětem této Dohody je stanoveni cen za poskytované Bankovní služby a úkony s Bankovními službami 
související v individuální výši, tj. nikoliv die Sazebníku.

2. Stanovení individuálních cen

2.1 Klient a Banka se dohodli, že ode dne účinnosti této Dohody a za podmínek touto Dohodou stanovených budou 
za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Příloze č. 1 A) této Dohody a poskytované na účtech 
vyjmenovaných v Příloze č. 2 této Dohody (dále jen „Účty") účtovány ceny ve výši individuálně určené v Příloze č. 
1 A) této Dohody. Za ostatní Bankovní služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony 
poskytované na účtech Klienta, které nejsou Účty, bude Banka účtovat ceny dle Sazebníku účinného v době 
poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedení úkonu

2.2 Klient a Banka se dohodli, že ode dne účinnosti této Dohody a za podmínek touto Dohodou stanovených budou 
za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Příloze č. 1 B) této Dohody a poskytované na Účtech 
účtovány individuální ceny ve výši o 50 % nižší než jsou ceny dle Sazebníku. Za ostatní Bankovní služby a 
související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony poskytované na účtech Klienta, které nejsou 
Účty, bude Banka účtovat ceny dle Sazebníku účinného v době poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedeni 
úkonu.

2.3 Ceny za veškeré Bankovní služby poskytované na Účtech a s nimi související úkony, včetně individuálních cen 
^lednanvch v této Dohodě, jakož í úrok z debetního zůstatku na Účtech, budou účtovány z účtu čislo

.ok z kreditního zůstatku na Účtech bude připisován ve prospěch účtu č.

3. Závěrečná ujednání

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 963, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÍ VC-BCWODNÍM REJSTŘÍKU VEDEME** MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOÍL 5. VLOŽKA 13S0

OATyw ŮCJWrCSTi &-2LO.VY 7 4 ~jh  
VEK F OOSTiC.COT 11.7.2-316 1*.«* OOP.



!V
16

al
07

en
11

ta
11

49
14

3.1 Pro zasílání Zásilek dle Všeobecných podmínek se sjednává tato Kontaktní adresa: Statutární město Plzeň, 
Městský obvod Plzeň 1, Alej Svobody 60, 323 18 Plzeň.

3.2 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z Účastníků dohody obdrží jeden.

3.3 Nedílnou součástí této Dohody jsou Příloha č. 1 a Příloha č. 2.

3.4 Obsah Dohody může být měněn nebo doplňován po předchozí dohodě stran, a to pouze formou písemných 
dodatků. Klient však souhlasí s tím, že Banka je oprávněna měnit Přílohu č. 2 k této Dohodě tak, že na základě 
předchozí dohody mezi Klientem a Bankou o aktualizaci Přílohy č. 2, bude Banka Klienta o této změně informovat 
vždy písemně minimálně jeden měsíc před její účinností. Ústanovení článku 31 Všeobecných podmínek o 
změnách Všeobecných podmínek a dalších dokumentů tam uvedených tím nejsou dotčena.

3.5 Tato Dohoda je uzavírána na dobu neurčitou.

3.6 Klient i Banka jsou oprávněni Dohodu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé straně.

3.7 Počínaje dnem následujícím po dni ukončení účinnosti této Dohody budou Klientovi účtovány ceny za veškeré 
Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebníku účinného v době poskytnutí dané Bankovní služby 
nebo provedení úkonu, nebude-li mezi účastníky Dohody sjednáno jinak.

3.8 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 1.7.2016 a nahrazuje veškerá dřívější ujednání 
mezi Klientem a Bankou, která upravují ceny odlišné od cen uvedených v Sazebníku za služby dříve 
poskytované.

V Plzni dne 2 0 '07" 2016 V Plzni dne 11. 7. 2016

statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 1 Komerční banka, a. s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Mgr. Miroslav Brabec 
Funkce: starosta

: MĚSTSKÝ OBVC Ď )
P L 1 E Ň ] j

I 8 !

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Ivan Valenta
Funkce: Bankovní poradce - Corporate

Příloha 1: 
Příloha 2:

Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, na které se vztahuje tato Dohoda 
Seznam účtů

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 dat™účinnost.šablonyu»i<
____ . . , ‘ . . . .  VER F DOSTIC.DOT 11.7.201611:49 DOP.
ZAPSANA v  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v  PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360



Příloha č. 1

A) Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány:

Číslo položky dle Sazebníku • Název položky'dle Sazebníku L Individuální cena
I- v Kč ■ ’

1.1.26.3 Vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně / za běžný účet 50.00
1.2.8.1 Depozitní produkty -  elektronické výpisy 1x měsíčně 30,00
2.1.9.2 Bezhotovostní platební styk - MojeBanka Business / za položku 0,50
2.1.12.2 Bezhotovostní platební styk — Profibanka a Přímý kanál / za položku 0,50

2.1.15.6 Bezhotovostní platební styk -  příchozí platby (kromě inkas) / za 
položku 0,50

2.1.15.7 Bezhotovostní platební styk -  odepsané inkaso /  za položku 0,50

2.1.16.1 Bezhotovostní platební styk -  zpracování položky vzniklé z příkazu 
k úhradě, připsaného inkasa, vkladu a výběru hotovostí / za položku 0,50

2.1.17.2 Bezhotovostní platební styk -  příplatek za platbu z a do jiné banky / 
za položku 0,50

2.3.1.2.2 Hotovostní operace -  výběr hotovosti v Kč do objemu 100 tis. Kč vč. / 
za výběr 35,00

2.3.1.2.3 Hotovostní operace -  výběr hotovosti v Kč nad objem 100 tis. Kč / za 
výběr 75,00

2.3.2.1.3.

zpracování vkladu přes přepážku platných adjustovaných Kč 
bankovek do limitu 0,5 mil. Kč vč. a vklad mincí nebo smíšený vklad 
bankovek a minci Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů mincí 
včetně) na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vkladu platných 
cizoměnových bankovek (nad protihodnotu 0,5 mil Kč) na Běžný účet 
v cizí měně kiíenta FOP nebo PO do 5 vkladů vč. za kalendářní měsíc 
1 za vklad

ij:

0.00

2.3.2.17.2

zpracování vkladu přes přepážku platných adjustovaných Kč 
bankovek do limitu 0,5 mil Kč včetně a vklad mincí nebo smíšený 
vklad bankovek a minci v Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 
kusů mincí včetně) na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vklad 
platných cizoměnových bankovek na Běžný účet v cizí měně klienta 
FOP nebo PO za 6. a každý další vklad v kalendářním měsíci 
předaných majitelem účtu nebo oprávněnou osobou 1), nebo 
zaměstnancem majitele účtu / za vklad

•

75,00

2.3.2.3.2

zpracování vkladu nad 0,5 mil Kč přes přepážku platných 
adjustovaných Kč bankovek nebo smíšeného vkladu bankovek a 
mincí Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů minci včetně) na 
Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vkladu platných 
cizoměnových bankovek (nad protihodnotu 0,5 mil Kč) na Běžný účet 
v cizí měně klienta FOP nebo PO. / za vkiad

íi

75,00

2.3.2.6.1.
zpracováni vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč 
(v případě, že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí) vkládaných na 
Běžný účet přes pokladní přepážku, vč. vkladu ve prospěch účtu 
vedeného u jiné banky v tuzemsku / za vklad

75,00

Komerční banka, a.s., se sídlem: 3/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VcCENEM MŽS7SKYM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 13C0

DATUM ÚČINNOST! ŠABLONY 7 J- TOM 
VER ? 005 TiC COT J« 7 i-ůUÍ : 4 *  OOP

IV
16

al
07

en
11

ta
11

49
14



IV
16

al
07

en
11

ta
11

49
14

gtóiMixas£iií«

B) Seznam Bankovních siužeb a s nimi souvisejících úkonů, za které je 
účtována Individuální cena sjednaná jako procentní sleva z ceny dle
Sazebníku:

Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku : " ,
3.5.4 Přímé bankovnictví -  vedení služby Profibanka / měsíčně
3.8.4.4 Přímé bankovnictví -  oprávnění pro druhou a každou další zmocněnou osobu / měsíčně

ř

Komerční banka. a.s.,.se sídlem:
Praha 1, Na Přikope 33 čp. S69, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAF&HA  v CCCHOON1U REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL 6. VLOŽKA I3eo

Alb
OATUM DČíNKOSTI ÍASLONY 7. *  2014 

V£R F OGSTlC.OOT 11.7 301611:43 DOP.



Seznam Účtů
Číslo účtu Měna účtu

CZK
CZK

__________ CZK

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VC8CHOCN5M REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL S. VLOŽKA 13C0

5/5
OfcpJM ŮČJMNCSTl ÍASLOHV 7 - 

VÍR F DCS7JC.DO? : t.TJKJlG t l-íž CO.'

IV
16

al
07

en
11

ta
11

49
14


